[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«15» апреля 2021 года       			                                                     № 77

с. Николаевское

О предоставлении кандидатуры на звание «Почетный гражданин Улётовского района»    сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

Заслушав предложения заместителя председателя  Совета сельского поселения «Николаевское» муниципального района «Улётовский район предложить кандидатуру на звание «Почётный гражданин Улётовского района»  Совет  сельского поселения «Николаевское» муниципального района  «Улётовский район» р е ш и л:
	1. Утвердить кандидатуру на звание «Почётный гражданин Улётовского района»    главу сельского поселения «Николаевское» Подопригора Валентину Егоровну.
         2. Обнародовать настоящее решение согласно Уставу сельского поселения «Николаевское»

Заместитель председателя
Совета сельского поселения
«Николаевское»                                                                         И.Г. Имгрунт

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«15» апреля 2021 года

№ 77

с. Николаевское

О предоставлении кандидатуры на звание «Почетный гражданин

Улётовского района»    сельского поселения «Николаевское»

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

Заслушав предложения заместителя председателя  Совета сельского

поселения «

Николаевское» муниципального района «Улётовский район

предложить кандидатуру на звание «Поч

ётный гражданин Улётовского

района»

Совет  сельского поселения «Николаевское» муниципального

района  «Улётовский район»

р е ш и л:

1. Утвердить

кандидатуру на зван

ие

«Почётный гражданин

Улётовского района»

главу сельского поселения «Николаевское»

Подопригора Валентину Егоровну.

2. Обнародовать настоящее решение согласно Уставу сельского

поселения «Николаевское»

Заместитель председателя

Совета

сельског

о поселения

«Николаевское»

И.Г. Имгрунт

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ»  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»   ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ   РЕШЕНИЕ   «15» апреля 2021 года                                                                    № 77     с. Николаевское     О предоставлении кандидатуры на звание «Почетный гражданин  Улётовского района»    сельского поселения «Николаевское»  муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края        Заслушав предложения заместителя председателя  Совета сельского  поселения « Николаевское» муниципального района «Улётовский район  предложить кандидатуру на звание «Поч ётный гражданин Улётовского  района»    Совет  сельского поселения «Николаевское» муниципального  района  «Улётовский район»   р е ш и л:     1. Утвердить  кандидатуру на зван ие  «Почётный гражданин  Улётовского района»         главу сельского поселения «Николаевское»  Подопригора Валентину Егоровну.             2. Обнародовать настоящее решение согласно Уставу сельского  поселения «Николаевское»         Заместитель председателя   Совета   сельског о поселения   «Николаевское»                                                                          И.Г. Имгрунт